ПРИКАЗ

No d/Jj
".гМ_" ~-Р--
г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в «Национальном рейтинге

университетов 2022» Информационной Группы «Интерфакс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общее руководство процедурой сбора и контроль сведений возложить на начальника

отдела мониторинга и аналитики ОЛ. Ахмеджанову.

2. Для сбора сведений за 202 1 год согласно представленной форме (Анкета 2022) по
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (данные собираются по головному вузу, без

филиалов) назначить ответственными следующих сотрудников Университета:

• Анкина Александра Вячеславовича - по разделам 2.4 - 2.5 (иностранцы, кроме

приравненных к РФ); 10.1, 10.13 (иностранцы, кроме приравненных к РФ) , 10.20;

• Афанасьева Але1<сея Даниловича - по разделам 11.3.3 - 11 .3.4;

• Бобрякова Александра Владимировича - по разделам 9.20; 13.16;

• Волкова Александра Викторовича - по разделам 11.4, 13.7, 13.13, 13.18;

• Ефремову Ольгу Васильевну- по разделам 9.1 - 9.19, 12.2 -12.3;

• Жигулину Екатерину Валериевну - по разделам 6, 10.18-10.19;

• Комарова Ивана Игоревича - по разделам 13.4, 13.5, 13.6, 13.8, J 3.14;

• Кондрата Андрея Андреевича - по разделу 4;

• Крохина Александра Геннадьевича - по разделу 7;

• Крыжова Дмитрия Леонидовича - по разделу 13.15;

• Кузовлева Игоря Валентиновича - по разделам 11.1 - 11.2;

• Логинову Наталью Арамовну - по разделам 11.3.6, 13.J - 13.3;

• Макаревич Елену Владимировну - по разделам 5; 10.12, 10.14; 12.J; 13.J 2; 13.J 7;

• Прудникову Юлию Ивановну - по разделам 11.3.1-11.3.2, 11.3.5, J J .5 - 11.6, 14;

• Савина Никиту Георгиевича - по разделу 8;
• Сергееву Наталью Михайловну - по разделам 12.4 - 12.6;

• Титова Дмитрия Анатольевича - по разделам 1 (качество абитуриентов); 2.0 - 2.3;

2.5 (приравненные к РФ); 3; 10.13 (приравненные к РФ); 10.14;

• Федотова Андрея Михайловича - по разделу 12.8;

• Шепилова Александра Юрьевича - по разделу 12.7;

• Ширинского Сергея Владимировича - по разделам 10.2 - J 0.11, 10.15 - J 0.17;

• Яковлева Юрия Борисовича - по разделам 12.9 - 12.1 О.

3. Всем ответственным передать подготовленные данные по ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» до 06.04.2022 в электронном виде начальнику отдела мониторинга и аналитики
ОЛ. Ахмеджановой (Akl1111ejanovaOP@111pei.ru) ..

4. Начальни1<у отдела мониторинга и аналитики ОЛ. Ахмеджановой

(AkhmejanovaOP@mpei.гu) подготовить сводные таблицы для предоставления данных в

Информационную Группу "Интерфакс".
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Приложение:

1 . Форма Анкеты 2022
2. НРУ2022: инструкция по заполнению анкеты

3. Анкета МЭИ 2021

Ректор

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ~ Н.Д. Рогалев